PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 01.10.2024 года

	№ 140/545

поселок Монастырщина
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
           Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, Монастырщинской территориальной избирательной комиссией Смоленской области участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№263-267,269-273,275,277,279,280, 282,283 будет производиться 09 октября 2024 года с 10:00 часов по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская, д.14 (актовый зал Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, 2 этаж).
           2. Довести настоящее постановление до сведения лиц, указанных в пункте 9 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», до участковых избирательных комиссий избирательных участков №№263-267,269-273,275,277,279,280, 282,283.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Монастырщинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области Суховей И.И.
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей